



Mahatma Gandhi University

Priyadarsini Hills P.O., Kottayam, Kerala - 686 560

(Established by Kerala State Legislature by Notification No. 3431/Leg. C1/85/Law, dated 17th April 1985)

19792/ADA7-1/2026/AD A 7

30.03.2026

REVISED NOTIFICATION

Ref: Notification No. 19792/ AD A7-1/2026/ AD A7 dated 12.03.2026

As per the notification cited above, Mahatma Gandhi University has invited applications from qualified candidates for the engagement to the post of Research Associate (on contract basis) at Sophisticated Analytical Instrument Facility (SAIF). The last date for submission of applications for the post is extended to 10.04.2026.

Interested candidates shall send the duly filled in proforma attached with the notification referred above, along with the documents mentioned in the notification, to the e-mail address, **recruitmentada7@mgu.ac.in** with the subject labelled as "**Application for the post of Research Associate at SAIF** " on or before 10.04.2026.

The notification referred to above stands modified to this extent.

Dr.BISMI GOPALAKRISHNAN

Registrar





മഹാത്മാഗാന്ധി സർവകലാശാല

പ്രിയദർശിനി ഹിൽസ് പി. ഒ. കോട്ടയം, കേരളം - 686 560

(കേരള സംസ്ഥാന നിയമസഭയുടെ 1985 ഏപ്രിൽ 17ലെ 3431/ലെജി. സി1/85/നിയമം നമ്പർ വിജ്ഞാപനപ്രകാരം സ്ഥാപിതമായത്)

19792/AD A7-1/2026/എ ഡി എ 7

30.03.2026

പുതുക്കിയ വിജ്ഞാപനം

സൂചന :-12.03.2026 തീയതിയിലെ 19792/ADA7-1/2026/AD A 7 നമ്പർ വിജ്ഞാപനം

മഹാത്മാ ഗാന്ധി സർവകലാശാല- സൊഫിസ്റ്റിക്കേറ്റഡ് അനലിറ്റിക്കൽ ഇൻസ്ട്രുമെന്റ് ഫെസിലിറ്റി (SAIF)-ലേക്ക് റിസർച്ച് അസോസിയേറ്റ് എന്ന താൽകാലിക തസ്തികയിൽ കരാർ നിയോഗം നടത്തുന്നതിനായി യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളിൽ നിന്നും അപേക്ഷ ക്ഷണിച്ചുകൊണ്ട് മേൽസൂചന പ്രകാരം വിജ്ഞാപനം പുറപ്പെടുവിച്ചിരുന്നു. പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനപ്രകാരമുള്ള അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കുന്നതിനുള്ള അവസാന തീയതി ഭേദഗതി ചെയ്ത് 10.04.2026 വരെ ദീർഘിപ്പിച്ചിരിക്കുന്നു.

താൽപര്യമുള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ മേൽസൂചനപ്രകാരമുള്ള വിജ്ഞാപനത്തോടൊപ്പം ചേർത്തിട്ടുള്ള നിശ്ചിത അപേക്ഷാഫോറം ഡൗൺലോഡ് ചെയ്ത് പൂരിപ്പിച്ചതും വിജ്ഞാപനത്തിൽ ആവശ്യപ്പെട്ടിട്ടുള്ള രേഖകളും സഹിതം recruitmentada7@mgu.ac.in എന്ന ഇ-മെയിൽ വിലാസത്തിലേക്ക് 10.04.2026 തീയതിക്കകം ലഭിക്കത്തക്ക വിധം അയക്കേണ്ടതാണ്. "Application for the Post of Research Associate at SAIF" എന്ന സബ്ജക്ട് ഹെഡ് കൊടുത്തായിരിക്കണം ഇ-മെയിലിൽ അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കേണ്ടത്.

സൂചനപ്രകാരമുള്ള വിജ്ഞാപനം മേൽ ഭേദഗതിയോടെ നിലനിൽക്കുന്നതാണ്.

ഡോ.ബിസ്മി ഗോപാലകൃഷ്ണൻ
രജിസ്ട്രാർ

Draft #13 of File 19792/ADA7-1/2026/AD A 7 Approved by Registrar on 30-Mar-2026 04:07 PM - Page 1



അന്വേഷണം : 0481 - 2731020, 2733300
രജിസ്ട്രാർ : 0481 - 2731007



mgu@mgu.ac.in
registrar@mgu.ac.in



www.mgu.ac.in